

	
	    
    Skip to content
    	
		
			
										+420 608119880
	macto@hawkins.support


				
									
												
															Hawkins:													
																			Svět neměníme tím, že něco děláme nebo říkáme, ale tím, čím jsme se stali.							
											

							


			
							
					
				

			
		
 
	


				    

		    
										        
					            	              Dr. David R. Hawkins, Ph.D. – studijní / študijná skupina

	            				
					            … EXISTUJÍCÍ DÍKY měsíčním nebo občasným DOBROVOLNÝM PŘÍSPĚVKŮM.

					        

			
	    


	    	    
        
    
        
        
          
          	
          	
			Menu
            
					Vítáme Vás!
	Poslední aktualizace:



	Prolog
	Proč Hawkins?
	Vstup do On-line setkání
	Archiv on-line setkání
	. 175. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 4.3.2024
	. 174. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 26.2.2024
	. 173. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 19.2.2024
	. 172. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 12.2.2024
	. 171. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 5.2.2024
	. 170. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 27.1.2024
	. 169. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 22.1.2024
	. 168. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 15.1.2024
	. 167. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 8.1.2024
	. 166. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 1.1.2024
	. 165. vánoční čtvrthodinové on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse srozumitelné v CZ a SK jazycích – 25.12.2023
	. 164. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 18.12.2023
	. 163. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 11.12.2023
	. 162. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 04.12.2023
	. 161. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 27.11.2023
	. 160. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 20.11.2023
	. 159. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 13.11.2023
	. 158. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 6.11.2023
	. 157. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 30.10.2023
	. 156. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 23.10.2023
	. 155. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 16.10.2023
	. 154. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 9.10.2023
	. 153. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 2.10.2023
	. 152. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 25.9.2023
	. 151. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 18.9.2023
	. 150. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 11.9.2023
	. 149. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 4.9.2023
	. 148. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 28.8.2023
	. 147. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 21.8.2023
	. 146. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 14.8.2023
	. 145. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 7.8.2023
	. 144. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 31.7.2023
	. 143. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 24.7.2023
	. 142. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 17.7.2023
	. 141. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 10.7.2023
	. 140. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 3.7.2023
	. 139. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 26.6.2023
	. 138. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 19.6.2023
	. 137. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 12.6.2023
	. 136. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 5.6.2023
	. 135. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 29.5.2023
	. 134. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 22.5.2023
	. 133. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 15.5.2023
	. 132. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 8.5.2023
	. 131. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 1.5.2023
	. 130. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 24.4.2023
	. 129. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 17.4.2023
	. 128. velikonoční on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 10.4.2023
	. 127. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 3.4.2023
	. 126. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 27.3.2023
	. 125. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 20.3.2023
	. 124. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 13.3.2023
	. 123. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 6.3.2023
	. 122. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 27.2.2023
	. 121. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 20.2.2023
	. 120. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 13.2.2023
	. 119. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 6.2.2023
	. 118. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 30.1.2023
	. 117. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 23.1.2023
	. 116. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 16.1.2023
	. 115. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 9.1.2023
	. 114. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 2.1.2023
	. 113. vánoční půlhodinové on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se v CZ a SK jazycích.
	. 112. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 19.12.2022
		Není líto vyšším bytostem, že děkujeme jen Bohu? Děkujme andělům strážným! Kdy se zvyšuje úroveň vědomí? ČZ z 112. OLS
	Modlitba ve jménu Nejvyššího Dobra – ČZ z 112. OLS studijní skupiny r. Hawkinse
	SUR 3 – Postup na dosažení vysokého stavu uvědomování si (540) – ČZ 112. OLS skupiny Dr. Hawkinse
	SUR 15 a+b Modlitba oddané nedualitě – ČZ z 112. OLS skupiny Dr. Hawkinse
	SUR 16 – Poslední krok k dosažení osvícení – ČZ z 112. OLS skupiny Dr. Hawkinse z 19.12.2022
	Plovoucí upřednostňování v praxi – ČZ z 112. OLS skupiny Dr. Hawkinse z 19.12.2022
	Proč duchovní práce; co hledáte, máte už dávno v sobě – ČZ z 112. OLS skupiny Dr. Hawkinse z 19.12.2022
	Je nějaká zkratka k osvícení? B2K12 ods.9-19 – ČZ z 112. OLS skupiny Dr. Hawkinse z 19.12.2022
	Události vč. myšlenek se projeví jako důsledek záměru a převládajících podmínek – ČZ z 112. OLS DRH z 19.12.2022



	. 111. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 12.12.2022
	. 110. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 5.12.2022
	. 109. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 28.11.2022
	. 108. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 21.11.2022
	. 107. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 14.11.2022
	. 106. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 7.11.2022
	. 105. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 31.10.2022
	. 104. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 24.10.2022
	. 103. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 17.10.2022
	. 102. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 10.10.2022
	. 101. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 3.10.2022
	. 100. on-line setkání skupiny Dr. Hawkinse zaměřené na vzdávání se srozumitelné v CZ a SK jazycích – 26.9.2022
	. 99. Vysvětli ‘vzdání se‘; Co znamená ‘vzdání se’ z hlediska posledních metrů finiše před osvícením?; B2K3 Povaha duchovní poutě – (3/3); Skupina AA a DRH; Dva způsoby přístupu mysli k okolí – 19.9.2022
	. 98. Podstata duchovní práce; Přijetí toho, co je; No a co? aneb Naučte se přestat myslet!; B2K3 Povaha duchovního putování – 2/3; Postup na vysoký stav uvědomování si – 12.9.2022
	. 97. Postupy na dosažení vysokého stavu uvědomování si (540 a 600); Co je Oddanost?; B2K3 Povaha duchovního putování – 1/3; Jak Dr. Hawkins doporučuje jednat se stresem – 5.9.2022
	. 96. 9 hlavních rysů duchovního přístupu; Jaký je nejjednodušší způsob meditování; B2K2 Opětovné zařazení se do všedního života – 2/2; DRH, co můžete říci o meditaci?; Stres a neefektivní způsoby jeho utišení – 29.8.2022
	. 95. Modlitba oddané nedualitě; Poslední krok na dosažení stavu osvícení; B2K2 Opětovné zařazení se do všedního života – 1/2; Dosažitelný duchovní cíl + odezvy – 22.8.2022
	. 94. S Julem bez Jula: SURy – Modlitba božího služebníka; Jak vypadá svět po jeho překlenutí?; Náhlé osvícení; Čtení B2K1 Boží Přítomnost; Opakování: Stres a jeho působení + odezvy. – 15.8.2022
	. 93. Výzva Interlicence k promazání webu -> diskuse: co bude pro skupinu nejpřínosnější; Vzdávání tvrdohlavosti; Dynamika osvícení; Poslední metry finiše; Nepřetržitá duchovní zamyšlenost + odezvy. – 8.8.2022
	.92. Jednobodovost zaměření mysli; Ostrá Hrana Břitvy: Zůstávat na Vrcholu Vlny; Hawkins, či jiné duchovní cesty?; Co slouží nejvyššímu dobru?; „Viník – oběť“ a jak z toho ven? – 1.8.2022
	. 91. Vysvětli ‘vzdání se’; Co znamená ‘vzdání se’ z hlediska posledních metrů finiše před osvícením?; Kniha B2: kap.14. Tělo a Společnost – 2.z3; Vychytralost ega – 25.7.2022
	. 90. Podstata duchovní práce; Přijetí toho, co je; No a Co? aneb Naučte se přestat myslet!; Kniha B2: kap.14. Tělo a Společnost – 1.z3; Vrcholná tvrdohlavost ega; Zapletený oproti zařazený – 18.7.2022
	. 89. Postupy na dosažení vysokého stavu uvědomování si (540 a 600); Co je Oddanost?; Kniha B2: kap.13. Vysvetlenia – 3.z3; Je potřeba vědět „Proč“? – 11.7.2022
	. 88. 9 hlavních rysů duchovního přístupu; Jaký je nejjednodušší postup pro meditaci; Postup na dosažení vysokého stavu uvědomování si; Kniha B2: kap.13. Vysvetlenia – 2. část ze 3 – 4.7.2022
	. 87. Modlitba oddané nedualitě; Poslední krok k dosažení stavu osvícení; Kniha B2: kap.13. Vysvetlenia – 1/3; Kde najít akce Regionálních skupin? – 27.6.2022
	. 86. Modlitba božího služebníka; Jak vypadá svět po jeho překlenutí?; Náhlé Osvícení; Kniha B2: výběr z Modrých vět pro jejich uplatnění v praxi – 20.6.2022
	. 85. Vzdávání tvrdohlavosti; Poslední metry finiše; Dynamika osvícení; Kniha B2: kap.12. Hledání Pravdy – 3. část z 3; Inspirace k lokálním setkáním – 13.6.2022
	. 84. Jednobodovost zaměření mysli; Ostrá Hrana Břitvy: Zůstávat na Vrcholu Vlny; Četba – Kniha B2: kap.12. Hledání Pravdy – 2. z 3; Nejmocnější nástroj při uplatňování DRH učení – 6.6.2022
	. 83. Vysvětli ‘vzdání se’; Co znamená ‘vzdání se’ u finiše před osvícením?; Četba – Kniha B2: kap.12. Hledání Pravdy – 1. část ze 3 – 30.5.2022
	. 82. Podstata duchovní práce; Přijetí toho, co Je; No A Co?; Četba – Kniha B2; kap.4. Základy 1. část z 4; odezvy na SK/EN/CZ mutaci – 23.5.2022
	. 81. 1+2 Postup na dosažení vysokého stavu uvědomování (540 a 600); Co je Oddanost?; Četba B2, kap.11. – Podél Cesty 2.část ze 2; B5K13: Intelekt: Myšlenkové pochody, Myšlení – 16.5.2022
	. 80. 9 rysů duchovního přístupu; Nejjednodušší postup meditování; Čtení B2K11: Podél Cesty 1.z2; – 9.5.2022
	. 79. Modlitba Oddané Nedualitě; Poslední krok na dosažení stavu Osvícení; B2K10: Podstata Boha 2.z2; Odezvy ze Střílek– 2.5.2022
	. 78. Modlitba Božího služebníka; Jak vypadá svět po jeho překlenutí?; Náhlé Osvícení; B2K10: Podstata Boha 1. z2; – 25.4.2022
	. 77. VELIKONOČNÍ ZKRÁCENÝ PROGRAM – Motto skupiny; Postup na dosiahnutie vysokého stavu uvedomovania si – 18.4.2022 v 18:30
	. 76. Vzdávání tvrdohlavosti; Poslední metry finiše; Dynamika osvícení; B2K3: Povaha Duchovní pouti 2.z2; Duchovní práce – 11.4.2022
	. 75. Jednobodové zaměření mysli; Ostrá Hrana Břitvy: Zůstávat na Vrcholu Vlny; B2K3: Povaha Duchovní pouti – 1/2; Duchovní první pomoc – 4.4.2022
	. 74. Vysvětli vzdání se; Co znamená ‘vzdání se’ z hlediska posledních metrů finiše před osvícením?; Kniha B2 kap.2: Opětovné zařazení se do všedního života – 28.3.2022
	. 73. Podstata duchovní práce; Přijetí toho, co Je; No A Co? anebo „Naučte se přestat myslet!“; B2K1 – Boží Přítomnost; Tělo, Mysl, Vědomí a nemoci; Analýza a syntéza DRH učení – 21.3.2022
	. 72. Postupy na dosažení vysokého stavu uvědomování si 1+2; Co je Oddanost?; B4K15: Duchovno a válka; Jak změnit svět? – 14.3.2022
	. 71. 9 rysů duchovního přístupu; Nejjednodušší postup meditování; Pokročilé uvědomování si {nad 500} 5. z5; Pravda, žák a učitel; Trknutí na základě poslouchání  – 7.3.2022
	. 70. Modlitba oddané nedualitě; Poslední krok k dosažení stavu osvícení; Pokročilé uvědomování si {nad 500} – 4.z5; Co můžeme udělat, abychom změnili svět? – 28.2.2022
	. 69. Modlitba božího služebníka; Jaký je svět po jeho překlenutí?; Náhlé Osvícení; B2K9 – Pokročilé uvědomování si 3/5; O knize Překlenování Ega – 21.2.2022
	. 68.  Vzdávanie tvrdohlavosti; Posledné metre finišu; Dynamika osvietenia; B2K9 – Pokročilé uvedomovanie si 2/5; Pasivita x Vzdání se – 14.2.2022
	. 67.  Jednobodové zameranie mysle; Ostrá Hrana Britvy: Zostávať na Vrchole Vlny; B2K9 – Pokročilé uvedomovanie si – 1/5; Rozpuštění ega – 7.2.2022
	. 66.  Vysvětli ‘vzdání se’; Co je ‘vzdáním se’ při finiši k osvícení?; B2K8 – Mimo Příčinnosti – 3/3; Vzdát se znamená nemít slovo o výsledku – 31.1.2022
	. 65.  Podstata duchovní práce; Přijetí toho, co je; Mimo Příčinnosti – 2/3 z B2K8; Doporučení DRH ke Kurzu Zázraků; Kolik cejchuje odpuštění? – 24.1.2022
	. 64.  Jak dosáhnout vysokého stavu vědomí?; Co je oddanost?; Mimo Příčinnosti – 1./3 z B2K8; Jak se netrápit; Davová psychóza – 17.1.2022
	. 63.  Nejjednodušší postup meditování; Jednobodovost Mysli; Co je Mysl 3/3; Pole vědomí a my v něm; Proč se vyvíjet – 10.1.2022
	. 62.  9 hlav. rysů duch. přístupu; Mysl – 2/3; Pravda oproti pravdivosti; Znázornění úrovní vědomí; Jak na C19 – 3.1.2022
	. 61.  Poslední krok k Osvícení; Co je Mysl? – 1/3; Věty vhodné před Osvícením; Zkratka přes čas + Odezvy – 27.12.2021
	. 60.  Modlitba oddanej neduálnosti; Rozřešení (a odložení) Ega 2/2 ; Co je Integrita?; Odezvy a odpovědi – 20.12.2021
	. 59.  Náhlé Osvícení; Rozřešení Ega -1.z2; Na co dávat pozor při aplikaci duch. učení; Úrovně vědomí: jak cejchovat a nepadat –  13.12.2021
	. 58. Modlitba božieho služobníka; Ako vyzerá svet po premene?; DRH a humor 2. část; Jak zvýšit úroveň vědomí; Co je třeba ke studiu ve skupině DRH – 6.12.2021
	. 57.  Poslední metry finiše; Dynamika Osvícení; Četba – Dr. Hawkins a humor 1. z 2; Úroveň vědomi Jula, „Stanovisko“ k současnosti – 29.11.2021
	. 56.  Vzdávání se Tvrdohlavosti; Zanechávání stanovisek – jsem v koncích; Pasivita oproti Vzdávání se; Ranní vstávání a duchovnost – online 22.11.2021
	. 55.  Ostrá Hrana Britvy: Zostávať na Vrchole Vlny; Jak Obejít Ego; Karma; Jak si správně přát? – online 15.11.2021 v 18:30
	. 54.  Jednobodové zaměření mysli; Základy – extrakt ze 4.kap. knihy B2; Praktické návody na jednání a na bytí v Soustavnosti – 8.11.2021
	. 53.  Vysvětli ‘vzdání se’ ; Co je ‘vzdání se’ při finiši k osvícení?; Základy – 4.kap.B2; Jednoduché, účinné přístupy jednání  – 1.11.2021
	. 52.  Prijatie toho, čo je; Povaha Duchovnej púte – opakování 3. kap. B2; Co je Mapa vědomí?(4); Odnemocnění – i jevů po očkování – 25.10.2021
	. 51.  Co je Oddanost?; Podstata duchovní práce; Opätovné zaradenie sa do všedného života (2. část); Co je Mapa vědomí?(3) – 18.10.21
	. 50.  Jak se více uvědomovat; Všední život po Osvícení; Mapa Vědomí(2) – 11.10.2021
	. 49.  Podstata duchov. práce; Božia Prítomnosť; Co je Mapa Vědomí – 4.10.2021
	. 48.  Neosobnost Ega; Příčinnost; No a čo?; 9 hlavních rysů duch.přístupu – 27.9.2021
	. 47.  Odezvy na živá setkání; Modlitba oddanej neduálnosti; Poslední schod ke stavu osvícení – 20.9.21
	. 46.  Stanovisko – 4.část 7. kap. Mysl – 2.knihy (B2K7); Modlitba božieho služobníka; Ako vyzerá svet po premene; Náhle Osvietenie – 13.9.21
	. 45.  Mysl – 3.část kapitoly 7 z B2; Vzdávání tvrdohlavosti; Poslední metry finiše; Dynamika osvícení – 6.9.2021
	. 44.  Mysl – 2.část 7. kapitoly druhé knihy; Jednobodové zameranie mysle; Ostrá Hrana Britvy: Zostávať na Vrchole Vlny – 30.8.2021
	. 43.  Mysl – 1.část 7. kap.B2; Vysvětli ‘vzdání se’ a co ‘vzdání se’ znamená těsně před Osvícením – 23.8.2021
	. 42. Rozřešení Ega – konec 6. kap.(B2K6); Jak na vysoký stav uvědomování; Co je oddanost?; Podstata duch. práce; Přijetí toho co Je – 16.8.2021
	. 41.  Rozřešení Ega – 2. část B2K6; Nejjednodušší postup meditování a na vysoký stav uvědomování – 9.8.2021
	. 40.  Rozřešení Ega – 1.část B2K6; 9 rysů základního duchovního přístupu – 2. 8.2021
	. 39.  Jak obejít ego – konec B2K5; video„Poslední Dveře“; odpovědi k odezvám – 26.7.2021
	. 38.  Jak obejít ego? – 3. část z B2K5; video „No a co?“; Poslední krok k osvícení –  19.7.2021
	. 37.  Jak obejít ego – pokračování B2K5; Modlitba oddané neduálnosti – 12.7.2021
	. 36.  Jak obejít ego; Náhlé Osvícení; Subjektivita mudrce; Živé setkání v září – 5.7.2021
	. 35.  Čistě Duchovní Cesta – dokončení; Jak vypadá svět po přeměně; Na co jsme tu? – 28.6.2021
	. 34.  Co je Čistě Duchovní Cesta 1. část; Poslední metry finiše; Dynamika Osvícení – 21.6.2021
	. 33.  ´Normální ´ oproti ´změněnému´ stavu Vědomí; Vzdávání tvrdohlavosti – 14.6.2021
	. 32.  Odhalujeme původní čistotu; Jaký zvolit nástroj pro žití; Zůstávat na Vrcholu Vlny – 7.6.2021
	. 31.  Náboženství – zdroj duch. omylu; Vlastnosti hledajícího; Jednobodová mysl – 31.5.2021
	. 30.  Úskalí na Cestě; O vděčnosti; ‘OdeVzdání se’ a finiš před osvícením – 24.5.2021
	. 29.  Předbíhání Karmy; vysvětlení ´vzdání se´; těžkosti při Vzestupu – 17.5.2021
	. 28.  Přijetí toho, co Je; kde objevit pravé štěstí; video Cesta duší – 10.5.2021
	. 27.  Podstata duchovní práce; informace k cejchování úrovní vědomí –  3.5.2021
	. 26.  Z Osvícení zpět do všedního života; vysoký stav uvědomování si; co je oddanost? – z 26.4.2021
	. 25.  9 komponent duchovní práce; nejjednodušší meditace; jak odnemocnět 02 – z 19.4.2021
	. 24.  „Nákup nemoci a jak se odnemocnět, platí i na Virové infekce + četba překladu objevení Boží Přítomnosti – z 12.4.2021
	. 23.  Shrnutí prvních 15-ti setkání studijní skupiny Dr. Hawkinse závěrečná 9. část- 5.4.2021
	. 22.  Shrnutí prvních 15-ti setkání studijní skupiny Dr. Hawkinse 8. část- 29.3.2021
	. 21.  Shrnutí prvních 15-ti setkání studijní skupiny Dr. Hawkinse 7. část- 22.3.2021
	. 20.  Shrnutí prvních 15-ti setkání studijní skupiny Dr. Hawkinse 6. část- 15.3.2021
	. 19.  Shrnutí prvních 15-ti setkání studijní skupiny Dr. Hawkinse 5. část- 8.3.2021
	. 18.  Shrnutí prvních 15-ti setkání studijní skupiny Dr. Hawkinse 4. část- 1.3.2021
	. 17.  Shrnutí prvních 15-ti setkání studijní skupiny Dr. Hawkinse 3. část- 22.2.2021
	. 16.  Shrnutí prvních 15-ti setkání studijní skupiny Dr. Hawkinse 2. část- 15.2.2021
	. 15.  Shrnutí prvních 15-ti setkání studijní skupiny Dr. Hawkinse 1. část- 8.2.2021
	. 14.  Jednání s „problémy“ na úrovni 500 (v oblasti Lásky) – 1.2.2021
	. 13.  Jak zůstávat nepřetržitě na vrcholu prchavého okamžiku – 25.1.2021
	. 12.  Poslední schod k stavu osvícení, vliv paranormálních jevů – 18.1.2021
	. 11.  Subjektivita, Objektivita a Realita + praktické rady na jednání – 11.1.2021
	. 10. 7 způsobů jednání s pocity a kde hledat ticho – 4.1.2021
	. 9.  Co tedy dělat pro zvýšení úrovně vědomí a co si opakoval Dr. Hawkins –  28.12.2020
	. 8.  Ztotožnění se s tichem a co nedělat, chceme-li si zvýšit vědomí – 21.12.2020
	. 7.  Proč studovat Dr. Hawkinse a co jíst pro zvýšení úrovní vědomí –  14.12.2020
	. 6.  Dva způsoby přístupu mysli k okolí – 7.12.2020
	. 5.  Návod jak dosáhnout vysokého stupně vědomí – 30.11.2020
	. 4.  Stres III – jak Dr. Hawkins doporučuje jednat se stresem – 23.11.2020
	. 3.  Stres a neefektivní způsoby na jeho utišení – 16.11.2020
	. 2.  Stres a jeho působení – 9.11.2020 
	. 1.  Jak najít štěstí v neštěstí – 2.11.2020



	Study(ijní) Centrum
	Naše jiné texty
	SUR_1. – 9 Hlavných čŕt duchovného prístupu SK
	SUR_2. Aký je najjednoduchší postup na meditovanie?
	SUR_3. – 1 Postup na dosiahnutie vysokého stavu uvedomovania si
	SUR_4a. – 2 Postup na dosiahnutie vysokého stavu uvedomovania si
	SUR_4b. Čo je Oddanosť?
	SUR_5. Podstata duchovnej práce
	SUR_6a. Prijatie toho, čo je.
	SUR_6b. No A Čo? alebo „Naučte sa prestať myslieť!“
	SUR_7. Vysvetli ‘vzdania sa’
	SUR_8. Čo znamená ‘vzdanie sa’ z hľadiska posledných metrov finišu pred osvietením?
	SUR_9. Jednobodovosť zameranie mysle
	SUR_10. Ostrá Hrana Britvy: Zostávať na Vrchole Vlny
	SUR_11. Vzdávanie tvrdohlavosti
	SUR_12a. Dynamika osvietenia
	SUR_12b. Posledné metre finišu
	SUR_13a. Modlitba božieho služobníka
	SUR_13b. Ako vyzerá svet po premene?
	SUR_14. Náhle Osvietenie
	SUR_15a+b. Modlitba oddanej neduálnosti
	SUR_16. Posledný krok na dosiahnutie stavu osvietenia
	Mapa vědomí s podrobnými charakteristikami jejich úrovní představené Julem na setkání ve Střílkách a Jakubovanoch
	Zhrnutie prvých 15tich on-line stretnutí, v slovenskom vydaní.
	Shrnutí prvních 15ti  on-line setkání, vydaném v českém jazyku.
	D1. Postup na dosiahnutie vysokého stavu vedomia {nad 500} – 9 viet.
	D1. Postup k dosažení vysokého stavu vědomí {nad 500} – 9 vět
	D2. Postup cez posledný schod {nad 600} – 23 viet.
	D2. Postup přes poslední schod {nad 600} – 23 vět
	2. – 9 Hlavních Komponent
	3. Jaký je nejjednodušší postup pro meditování?
	4. – 1 Postup na dosažení vysokého stavu uvědomování si
	5. – 2 Postup na dosažení vysokého stavu uvědomování si
	6. Co je Oddanost?
	7. Podstata duchovní práce
	8. Přijetí toho, co je.
	9. Vysvětli ´vzdání se´
	10. Co znamená ‘vzdaní se’ z hlediska posledních metrů finiše před osvícením?
	11. Jednobodové zaměření mysli
	12. Ostří Břitvy: Zůstat na Vrcholu Vlny
	13. Vzdát se tvrdohlavosti



	Naše překlady knih
	B1. Moc oproti Síle, přepracované vydání (2012)
		Původní Úvodní Slovo
	Původní Předmluva
	Nové Úvodní Slovo
	Nová Předmluva
	Úvod
	Kapitola 1. Rozhodující Pokroky ve Znalostech
	Kapitola 2. Historie a Metodika
	Kapitola 3. Výsledky Cejchování a Jejich Intrerpretace
	Kapitola 4. Úrovně Lidského Vědomí
	Kapitola 5. Sociální Rozložení Úrovní Vědomí
	Kapitola 6. Nové Obzory ve Výzkumu



	B2. Oko Ja-Bytia, Pred Ktorým Nie Je Nič Zatajené
		SK: kap1: Božia Prítomnosť
	CZ: kap1: Přítomnost Boha
	SK: kap2: Opätovné zaradenie sa do všedného života
	CZ: kap2: Obnovení pozemského života
	SK: kap3: Povaha Duchovnej púte
	CZ: kap3: Podstata hledání
	SK: kap4: Základy
	CZ: kap4: Základy
	SK: kap5: Ako Obísť Ego
	SK: kap6: Rozriešenie Ega
	SK: kap7: Myseľ
	SK: Kap8: Mimo Príčinnosti
	SK: Kap9: Pokročilé uvedomovanie si {nad 500}
	SK: Kap.10: Podstata Boha
	SK: Kap.11: Pozdĺž Cesty
	SK: Kap.12: Hľadanie Pravdy
	SK: Kap.13: Vysvetlenia
	SK: Kap.14: Telo a Spoločnosť
	SK: Kap.15: Objasnenia






	Naše videa
	1. Jak žít v době koronaviru a vakcinace
	2. Jak pomoci člověku, který je emocionálně závislý na utrpení.
	3. Jak funguje vědomí a co je duše.
	4. Jak ještě žijí lidé.
	5. Kde hledat ticho.
	6. „Nákup nemoci“ a jak se odnemocnět – platí i na Virové infekce.
	7.  Božia Prítomnosť.
	8. Cesta duší
	9. Napojení se na Zdroj – kde z ticha vyvěrá čisté vědomí…
	10. Podstata duchovní práce + opakování textů z překladů skupin Dr.Hawkinse s Julovým doslovem
	11. Povzbudivý príhovor – promluva – od Jula, setkání ve Střílkách a Jakubovanoch 9/2021
	12. Charakteristiky úrovní vědomí – Julo – setkání ve Střílkách a Jakubovanoch 9/2021
	. 13. Učení Dr. Hawkise („v kostce“)– Julo – PkP8 – Studijní skupina Dr. Hawkinse – 29.9.2023 – pátek večer
	. 14. Pater Noster – Julo – PkP8 – Studijní skupina Dr. Hawkinse – 30.9.2023 – sobota večer



	Naše audia
	Modlitba
	SURy – MP3 z minulých setkání
	Kniha B2 – části jednotlivých kapitol jako MP3
	Četba z díla DRH – Výběr textů od Jula
	Julova doplnění – MP3 z minulých setkání
	Opakování
	Odezvy a Odpovědi
	Otázky a Odpovědi



	Osobní setkání
	Regionální setkání
	PkP9 setkání – Střílky (CZ) (25.)26.4. až 28.4.2024
	Archiv – PkP8: Střílky (CZ) (28.)29.9. až 1.10.2023
	Archiv – PkP7: Střílky (CZ) (27.)28. až 30.4.2023
	Archiv – PkP6: Střílky (CZ) (15.)16. až 18.9.2022
	Archiv – PkP5: Střílky (CZ) 29.4. až 1.5.2022
	Archiv – PkP4: Střílky(CZ) a Jakubovany(SK) 9/2021
	Archiv – PkP3: Radějov 10/2019
	Archiv – PkP2: Piešťany 30.6.2019
	Archiv – PkP1: 15.6.2019 Piešťany



	Prvotní CZ překlady knih a videa
	Překlady knih
		B1. Moc versus Síla {Moc oproti Síle}
			Úvodní slovo
	Předmluva
	Úvod
	1. kapitola: Významný pokrok v poznání
	2. kapitola: Historie a metodologie
	3. kapitola: Výsledky a intepretace
	4. kapitola: Úrovně lidského vědomí
	5. kapitola: Společenské rozdělení úrovní vědomí
	6. kapitola: Nové horizonty ve výzkumu
	7. kapitola: Každodenní analýza kritického bodu
	8. kapitola: Zdroj moci
	10. kapitola: Moc v politice
	9. kapitola: Vzory moci v lidských postojích
	11. kapitola: Moc a trh
	12. kapitola: Moc a sport
	13. kapitola: Společenská moc a lidský duch
	14. kapitola: Moc v umění
	15. kapitola: Genialita a moc tvořivosti
	16. kapitola: Přetrvávající úspěch
	17. kapitola: Fyzické zdraví a moc
	18. kapitola: Zdraví a průběh nemoci
	19. kapitola: Databáze vědomí
	20. kapitola: Vývoj vědomí
	21. kapitola: Studie čistého vědomí
	22. kapitola: Duchovní zápas
	23. kapitola: Hledání pravdy
	24. kapitola: Řešení
	Kalibrací stanovené úrovně pravdivosti kapitol
	Detaily kineziologického testování
	Slovníček
	O autorovi



	B2. Vše vidoucí Já {Oko Já-Bytí}
			Úvodní slovo
	Věnování
	Předmluva
	Upozornění pro čtenáře
	Úvod
	Upřesnění výrazů použitých slov
	Kapitola 1. Přítomnost
	Kapitola 2. Obnovení pozemského života
	Kapitola 3. Podstata hledání
	Kapitola 4. Základy
	Kapitola 5. Jak svést ego na scestí
	Kapitola 6. Završení ega
	Kapitola 7. Rozum
	Kapitola 8. O příčinách a důsledcích
	Kapitola 9. Vyšší poznání
	Kapitola 10. Podstata Boha
	Kapitola 11. Na cestě
	Kapitola 12. Hledání pravdy
	Kapitola 13. Vysvětlení
	Kapitola 14. Tělo a společnost
	Kapitola 15. Vysvětlivky
	Kapitola 16. Karma, guru a mudrc
	Kapitola 17. Dialogy
	Kapitola 18. Pravda a omyl
	Kapitola 19. Komentáře a příklady
	Kapitola 20. Dualita a non-dualita
	Kapitola 21. Bytí: tvoření a evoluce
	Příloha A – Kalibrace kapitol
	Příloha B – Mapa vědomí
	Příloha C – Kalibrace vědomí
	Příloha D – O autorovi



	B3. JÁ, Realita a Subjektivita {Já-Bytí,…}
			Úvodní slovo
	Předmluva
	Poděkování
	Úvod
	Prolog
	Kapitola 1: Učitelé a studenti
	Kapitola 2: Duchovní informace a praxe
	Kapitola 3: Duchovní očištění
	Kapitola 4: „Ego“ a společnost
	Kapitola 5: Duchovní skutečnost
	Kapitola 6: Realizace
	Kapitola 7: Radikální realita Já
	Kapitola 8: Mystik
	Kapitola 9: Úrovně osvícení
	Kapitola 10: Boží povaha
	Kapitola 11: Překonání světa
	Kapitola 12: Emoce
	Kapitola 13: „Mysl“
	Kapitola 14: Úvahy
	Kapitola 15: Karma
	Kapitola 16: Konečná dvířka
	Kapitola 17: Vnitřní cesta
	Kapitola 18: „Bez mysli“
	Kapitola 19: Cesta srdce
	Kapitola 20: Perspektivy
	Kapitola 21: Duchovní výzkum
	Kapitola 22: Aplikace
	Kapitola 23: Homo Spiritus
	Dodatek A: Kalibrace pravdy kapitol
	Dodatek B: Mapa úrovní vědomí
	Dodatek C: Jak kalibrovat úroveň vědomí
	Dodatek D: Kvantová mechanika



	B4. Pravda proti falši a lži  {Pravda oproti falši}
			Autorské prohlášení
	Upozornění: poznámka k čtenáři
	Úvodní slovo
	Předmluva
	Uznání (poděkování)
	Úvod
	Kapitola 1. historická perspektiva
	Kapitola 2. věda o pravdě
	Kapitola 3. pravda jako hádanka: výzva a zápas
	Kapitola 4. vývoj vědomí
	Kapitola 5. základní struktura pravdy
	Kapitola 6. manifestace versus příčinnost: Stvoření versus evoluce
	Kapitola 7. fyziologie pravdy
	Kapitola 8. fakta versus fikce: realita a iluze
	Kapitola 9. sociální struktura a funkce pravdy
	Kapitola 10. Amerika
	Kapitola 11. stinná stránka společnosti
	Kapitola 12. problematické otázky
	Kapitola 13. pravda: Cesta k svobodě
	Kapitola 14. země a politika
	Kapitola 15. pravda a válka
	Kapitola 16. náboženství a pravda
	Kapitola 17. duchovní pravda
	Kapitola 18. shrnutí a závěr
	Dodatek A kalibrování pravdy jednotlivých kapitol
	Dodatek B mapa stupnice vědomí
	Dodatek C jak kalibrovat úrovně vědomí
	Dodatek D filmy



	B5. Vzestup po úrovních Vědomí {Překlenování úrovní Vědomí}
			Předmluva
	Úvod
	Přehled – Evoluce vědomí
	Kapitola 1. Hanba: zoufalství (úroveň 20 a níže)
	Kapitola 2. Vina a mstivá nenávist (úroveň 30)
	Kapitola 3. Apatie (úroveň 50)
	Kapitola 4. Smutek (úroveň 75)
	Kapitola 5. Strach (úroveň 100)
	Kapitola 6. Touha (úroveň 125)
	Kapitola 7. Hněv (úroveň 150)
	Kapitola 8. Pýcha (úroveň 175)
	Funkce mozku a fysiologie pravdy
	Přechod z nižší mysli do vyšší
	Kapitola 9. Odvaha (úroveň 200)
	Kapitola 10. Neutralita (úroveň 250)
	Kapitola 11: Připravenost (úroveň 310)
	Kapitola 12. Přijetí (úroveň 350)
	Kapitola 13. Kombinační rozum (úroveň 400)
	Přehled. Překonání lineární duality
	Kapitola 14: Láska (úroveň 500)
	Kapitola 15: Radost, bezpodmínečná láska a extáze (úroveň 540 – 599)
	Přehled – Překonání
	Kapitola 16. Harmonie, Blaženost a Osvícení (úroveň 600 – 699)
	Kapitola 17: Povědomí o „Já“ (úroveň 700 – 849)
	Kapitola 18. Celkové Osvícení (úroveň 850 – 1000)
	Přehled. Duchovní transformace
	Kapitola 19. Omezení a rozptýlení
	Kapitola 20. Projít bránou
	Kapitola 21. Nad rámec mysli
	Kapitola 22. Modlitba
	Mapa vědomí
	Jak se určuje hladina vědomí
	O autorovi



	B6. Odhalení Boží přítomnosti {Objevování Boží Přítomnosti}
			Úvodní slovo
	Předmluva
	Úvod
	Kapitola 1. Oddanost Neduality
	Kapitola 2. Vnitřní cesta
	Kapitola 3. Orientace
	Kapitola 4. Duchovní praktiky
	Kapitola 5. Vysvětlení
	Kapitola 6. „Prožívač“
	Kapitola 7. Ostrost přechodu
	Kapitola 8. Vše proti nicotě
	Kapitola 9. Dialogy
	Kapitola 10. Duchovnost a svět s egem / sebou
	Kapitola 11. Učitelé a učení
	Kapitola 12. Oddaný
	Kapitola 13. Překročení identifikace s egem / já
	Kapitola 14. Osvícení: přítomnost Já
	Kapitola 15. Progresivní stavy vědomí
	Příloha:  Mapa stupnice vědomí



	B7. Realita, spiritualita a moderní člověk
			Úvodní slovo
	Předmluva
	Úvod
	Kapitola 1. Přehled
	Kapitola 2. Lidské dilema
	Kapitola 3. Paradigmata reality
	Kapitola 4. Je realita subjektivní nebo objektivní?
	Kapitola 5. Věda a náboženství: Úrovně Pravdy
	Kapitola 6. Sociální realita a úrovně pravdy
	Kapitola 7. Co je skutečné?
	Kapitola 8. Kulturní premisy a pravda
	Kapitola 9. Víra
	Kapitola 10. Zkušenosti versus konceptuální stav
	Kapitola 11. Víra, důvěra a důvěryhodnost
	Kapitola 12. Bůh jako hypotéza
	Kapitola 13. Pochyby, skepticismus a nedůvěra
	Kapitola 14. Duchovní cesty
	Kapitola 15. Stát se modlitbou: kontemplace a meditace
	Kapitola 16. Transcendence světa
	Kapitola 17. Morálka, rozum a víra
	Kapitola 18. Narcismus: Uctívání ega
	Kapitola 19. Cvičení
	Kapitola 20. Kalibrace úrovní pravdy jednotlivých kapitol



	B8. Léčení a uzdravení
			Předmluva (rev 7.8.2023)
	Úvodní slovo (rev 7.8.2023)
	Úvod (rev 7.8.2023)
	Kapitola 1 Mapa vědomí (rev 7.8.2023)
	Kapitola 2 Pomoc při léčení (rev 7.8.2023)
	Kapitola 3 Stres (rev 7.8.2023)
	Kapitola 4 Zdraví (rev 7.8.2023)
	Kapitola 5 Duchovní první pomoc (rev 7.8.2023)
	Kapitola 6 Sexualita (rev 7.8.2023)
	Kapitola 7 Proces stárnutí (rev 7.8.2023)
	Kapitola 8 Řešení závažných krizí (rev 7.8.2023)
	Kapitola 9 Obavy, strach a úzkost (rev 7.8.2023)
	Kapitola 10 Bolest a utrpení (rev 7.8.2023)
	Kapitola 11 Ztráta hmotnosti (rev 7.8.2023)
	Kapitola 12 Deprese (rev 7.8.2023)
	Kapitola 13 Alkoholismus (rev 7.8.2023)
	Kapitola 14 Rakovina (rev 7.8.2023)
	Kapitola 15 Smrt a umírání



	B9. Neulpívat: cesta odevzdávání {Uvolňování: cesta vzdávání se}
			Úvodní slovo
	Úvod
	Kapitola 1. Předmluva
	Kapitola 2. Mechanismus vzdávání se
	Kapitola 3. Anatomie emocí
	Kapitola 4. Apatie a deprese
	Kapitola 5. Smutek
	Kapitola 6. Strach
	Kapitola 7. Touha
	Kapitola 8. Hněv
	Kapitola 9.  Hrdá pýcha
	Kapitola 10.  Odvaha
	Kapitola 11.  Přijetí (Přijímání)
	Kapitola 12. Láska
	Kapitola 13. Mír
	Kapitola 14. Zredukování stresu a fyzických nemocí
	Kapitola 15. Vztah mezi Myslí a Tělem
	Kapitola 16. Co přináší odevzdávání
	Kapitola 17. Transformace
	Kapitola 18. Mezilidské vztahy
	Kapitola 19. Dosahování pracovních cílů
	Kapitola 20. Doktore, uzdrav sám sebe
	Kapitola 21. Otázky a odpovědi
	DODATEK A – Mapa Vědomí
	Dodatek B: Svalové testování
	O autorovi






	Audiozáznamy knih
		B8. Audio – Léčení a uzdravení v MP3
	B9. Audio – Neulpívat: cesta odevzdávání v MP3



	Krátká videa
	Doporučené filmy
		The Shift – Posun  (Proměna), Dr. Wayne W. Dyer
	Lost horizon 1937
	Film „Co my jen víme“ – první i druhý díl
	Magická hlubina – Le Grand Bleu 1988
	Na ostří nože – The Edge (1997)






	E-shop
	Odezvy
	. 13. Odezva od Adama č.5: meditace oproti průběžné duchovní zamyšlenosti – 21.6.2021
	. 12. Odezva od Františka: Dotaz na větu „Jsem zodpovědný za snahu, ne za výsledek“ – 14.6.2021
	. 11. Odezva od Adama č.4: Žalm 91 dle interpretace Dr. Hawkinse, překlad JULO – 7.6.2021
	. 10. Odezva od IvanaS: Co je záměrem reinkarnace? – 7.6.2021
	. 9. Odezva od Adama č.3: regresní terapie a vyvolávání minulých životů – 31.5.2021
	. 8. Odezva od Amandy č.5: přepisy on-line setkání; nesrovnalosti u CZ překladů; EN knihy v PDF; DeepL překladač; zařazení emailu k rozesílání zpráv – 31.5.2021
	. 7. Odezva od Adama č.2: jsou záznamy z on-line setkání ve skupině Vědomí?; Sk. Vědomí a příspěvky s  pandemii; cejchování úrovní vědomí – 24.5.2021
	. 6. Odezva od Amandy č.4: Podekování za přípravu on-line setkání – 24.5.2021
	. 5. Odezva od Adama č.1: přepisy textů on-line setkání z videozáznamů – 17.5.2021
	. 4. Odezva od Amandy č.3: uvolňování energie pocitu; boj oproti rezignaci; jak odevzdávat Bohu; být oproti chtění být; vykoupil svou smrtí Ježíš naše hříchy? – 17.5.2021
	. 3.   Odezva od IvanaS: překlady od JULA a porozumění textu – 10.5.2021
	. 2. Odezva od Amandy č.2: poděkování za „úklid“ ve skupině – 10.5.2021
	. 1. Odezva od Amandy č.1: poděkování a žádost o zařazení do seznamu rozesílání informací – 10.5.2021



	Kontaktujte nás
	Chci podpořit
	Ohlasy posluchačů


            

        
       
 
    
 
    
	
Dr. David R. Hawkins, Ph.D. - studijní / študijná skupina


> Odezvy a odpovědi> . 8. Odezva od Amandy č.5: přepisy on-line setkání; nesrovnalosti u CZ překladů; EN knihy v PDF; DeepL překladač; zařazení emailu k rozesílání zpráv – 31.5.2021    

	
		

			
				

	
		. 8. Odezva od Amandy č.5: přepisy on-line setkání; nesrovnalosti u CZ překladů; EN knihy v PDF; DeepL překladač; zařazení emailu k rozesílání zpráv – 31.5.2021
	

	
    		stáhnout jako PDF soubor


AMANDA č.5

Zdravím Honzíka, Julka a celú skupinu – Dobré ráno.

	Posielam prepísané časti z 2020_11_23StresIIIPrepis01.docx.


Trvalo mi to, ale keďže čas neexistuje, takže asi je to aj takto OK.

Julkove slová sú prepísané doslovne, tak ako som to dokázala, so svojou snahou. 

	Nasávam si svojim tempom informácie z online stretnutí aj ostatných materiálov na stránkach hawkins.support. Vraciam sa aj k materiálom – k prvotným CZ prekladom knih, ale stáva sa mi, že mi to niekedy nedáva význam. 


	Moja angličtina má ešte veľké rezervy, ale rada by som si prečítala aj anglické originály.


V pdf formáte už mám tieto knihy:

Power vs Force.pdf

DISCOVERY OF THE PRESENCE OF GOD.pdf

Ak by mal niekto aj niektorú z ostatných kníh Hawkinsových kníh v pdf formáte, bola by som veľmi vďačná za zaslanie. 

	Posielam link na výborne recenzovaný translátor, možno pomôže Julkovi aj ostatným pri prekladoch z anj.

DeepL Pro — fast, accurate, and secure translations


https://www.deepl.com/translator 

	 Bola by som rada, keby ste mohli moju e-mailovú adresu zaradiť do príjemcov materiálov, ktoré rozposielate v rámci skupiny.


Ďakujem Vám všetkým za online prenosy a za preklady kníh D. Hawkinsa.

S láskou Amanda



 

HONZA: Odpověď:

Dobré ráno Amando,

děkujeme za reakci. Odpovím a krátce rezeberu jednotlivé body z odezvy:

K bodu 1: Děkuji za dodání přepisu ze 4 setkání z 23.11.2020.  Rád bych oslovit ty dobrovolníky, kteří by pomohli s dalšími přepisy našich on-line setkání, aby to podstatné z přepisů mohl Julo vyjmout a doplnit, a mohli jsme takto vzniklé materiály používat pro další opakovací setkání. Máte-li někdo ochotu pomoci, napište mi mail a já vám napíši, který přepis je další v pořadí. Děkuji.

K bodu 2: K druhému bodu by mohl říci pár slov Julo, který objevuje nesrovnalosti v překladech v průběhu překládání druhé knihy do slovenčiny. Při porovnávání – oficiálních překladů s originály zjišťujeme, že jsou vynechávány části vět, i celé odstavce.

K bodu 3: Zjistil jsem, že na amazonu jsou dostupné elektronické Kindle verze Hawkinsových knih v originálech, v angličtině. E-kniha je za cenu kolem 10 euro. Na internetu existují převaděče formátů, které by měly dokázat převést tento kindle formát do PDF. Dřív to tak alespoň bylo, jak je to nyní, netuším…

Nakladatelství veritaspub.com na svých stránkách elektronické verze nenabízí a na uloz.to je také nenajdeme.

Ale zda je to vhodná investice, zda může anglickému textu porozumět i ten, co nežije v USA, nebo dokonce se nezúčastňoval setkání přímo s Dr. Hawkinsem, může říct Julo:

K bodu 4: Díky za odkaz na překladač. Také jsem jej objevil na internetu spolu s článkem, který jej chválil. Přeposlal jsem odkaz Julovi a ještě včera jsme společně přes skype vyzkoušeli přeložit a doupravit další úvahu z podél cesty k osvícení a zvládli jsme to za podstatně kratší dobu, než obvykle. Julo, pomůže ti ten překladač při svých překladech do slovenčiny?

K bodu 5: S přeposíláním informací v rámci studijní skupiny to je maličkost. Stačilo jen si doplnit adresu do seznamu, který vkládám jako „skrytou kopii“. Kdokoliv může o dosílání požádat a určit si e-mail. 

Dříve byla tato služba funkční všem zaregistovaným na hawkins.support, ale pro poruchu, nejspíš v nastavení, rozesílacího robota, jsem registrace odložil a posílám to ručně – mailem. Právě i z tohoto důvodu, že stránky neumí rozesílat automatické zprávy, jsem odkryl veškeré texty a vše lze číst i bez přihlášení, tedy nic není skryto pod heslem.

stáhnout jako PDF soubor
			


	
			


				
			
		
	



	    
	      
	        Search for:
	        
	      
	      
	    
Proč se setkáváme?

https://www.hawkins.support/wp-content/uploads/2022/12/Proc-se-setkavame-a-proc-Dr.-Hawkins_-cast.-zaznam-113.-on-line-setkani-skupiny-DRH-26.12.2022.mp4
Příhlášení / zaregistrování se

			Registrace
	Přihlásit se
	Zdroj kanálů (příspěvky)
	Kanál komentářů
	Česká lokalizace



					Kdo se chce zúčastnit on-line setkání,  nepotřebuje být zaregistrovaný.



		Přijaté dary za minulý týden:
			3093 Kč

Děkujeme za finanční podporu!



		Finance a provoz zajišťuje z dobrovolných příspěvků družstvo EVOLUCE
			Jakýkoliv příspěvek je vítán. Je to pro provoz a tvorbu webových stránek a on-line setkání. Za všechny dary  jsme velice moc vděční. Do zprávy pro příjemce napište – DAR.

Číslo účtu :

2300984936 / 2010 (Fio banka v ČR).

IBAN: CZ7420100000002300984936





		Podpořte nás odkudkoliv platební kartou nebo přes účet PayPal:







Místa a termíny osobních setkání:
			Regionální setkání – dostupná po přihlášení

PkP9 setkání – Střílky (CZ) (25.)26.4. až 28.4.2024





		Archiv Oznámení a Příspěvků

				Oznámení správce stránek (122)

	Příspěvky organizátorů (9)

	Příspěvky uživatelů (24)




			Požehnání DRH posluchačům
https://www.hawkins.support/wp-content/uploads/2022/07/DRH-pozehnani-posluchacum-hlasite-1280x720-2000.mp4
Robert Gass & On Wings of Song – Alleluia

https://www.hawkins.support/wp-content/uploads/2021/12/Robert-Gass-On-Wings-of-Song-Alleluia-gxZ89IPq11Y.mp3Na stáhnutí okopírovat a vložit do prohlížeče -

https://www.hawkins.support/wp-content/uploads/2021/12/Robert-Gass-On-Wings-of-Song-Alleluia-gxZ89IPq11Y.mp3
Kyrie
https://www.hawkins.support/wp-content/uploads/2021/12/Robert-Gass-On-Wings-of-Song-Kyrie-5N-zLWXuUW8.mp3Na stáhnutí okopírovat a vložit do prohlížeče -

https://www.hawkins.support/wp-content/uploads/2021/12/Robert-Gass-On-Wings-of-Song-Kyrie-5N-zLWXuUW8.mp3
Om Namaha Shivaya
https://www.hawkins.support/wp-content/uploads/2021/12/Robert-Gass-and-On-Wings-of-Song-Om-Namaha-Shivaya-FCOfsMVT2B8.mp3Na stáhnutí okopírovat a vložit do prohlížeče -

https://www.hawkins.support/wp-content/uploads/2021/12/Robert-Gass-and-On-Wings-of-Song-Om-Namaha-Shivaya-FCOfsMVT2B8.mp3
Pater Noster – Otče Náš
https://www.hawkins.support/wp-content/uploads/2023/09/Chant-of-the-Mystics-Pater-Noster-Our-Father-Divine__-Greg-1.mp4
Na stáhnutí okopírovat a vložit do prohlížeče -
https://www.hawkins.support/wp-content/uploads/2023/09/Chant-of-the-Mystics-Pater-Noster-Our-Father-Divine__-Greg-1.mp4
	







	Na Facebooku jsme i v naši skupině, určené pro širší veřejnost:
			https://www.facebook.com/groups/vedomi



		



    
	    	    	      
	        Copyright: All rights reserved, free for ourself study.	      

	    	    
	      Proudly powered by WordPress
	       | 
			Education Hub by WEN Themes	    

	    	


                
                

                
                



























